

Data publikacji: 10-08-2010



**SENAT
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ
VII KADENCJA**

Warszawa, dnia 10 sierpnia 2010 r.

Druk nr 959 A

**SPRAWOZDANIE
KOMISJI ROLNICTWA I ROZWOJU WSI**

**o uchwalonej przez Sejm w dniu 5 sierpnia 2010 r.
ustawie o zmianie ustawy o rybactwie śródlądowym**

Marszałek Senatu dnia 6 sierpnia 2010 r. skierował ustawę do Komisji.

Po rozpatrzeniu ustawy na posiedzeniu w dniu 10 sierpnia 2010 r.

- Komisja wnosi:

Wysoki Senat uchwalić raczy załączony projekt uchwały.

Przewodniczący Komisji
Rolnictwa i Rozwoju Wsi
(-) Jerzy Chróścikowski

U C H W A Ł A
SENATU RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ

z dnia

w sprawie ustawy o zmianie ustawy o rybactwie śródlądowym

Senat, po rozpatrzeniu uchwalonej przez Sejm na posiedzeniu w dniu 5 sierpnia 2010 r. ustawy o zmianie ustawy o rybactwie śródlądowym, wprowadza do jej tekstu następujące poprawki:

- 1) w art. 1 w pkt 7, w art. 4b w ust. 1:
 - a) w pkt 2 wyrazy "jednostka badawczo-rozwojowa" zastępuje się wyrazami "instytut badawczy",
 - b) w pkt 3 wyrazy "jednostką badawczo-rozwojową" zastępuje się wyrazami "instytutem badawczym";
- 2) w art. 1 w pkt 7, w art. 4b w ust. 1 w pkt 2 wyrazy "i za zgodą uprawnionego" zastępuje się wyrazami "z uprawnionym";
- 3) w art. 1 w pkt 17, w art. 27 w ust. 1 w pkt 1 po wyrazach "art. 4a" dodaje się wyrazy "ust. 1 lub w przepisach wykonawczych wydanych na podstawie art. 4a ust. 2";
- 4) w art. 1 w pkt 17, w art. 27a w ust. 1 w pkt 4 wyrazy "przepisy art. 16 lub" zastępuje się wyrazami "przepis art. 16 lub przepisy wydane na podstawie";
- 5) w art. 1:
 - a) w pkt 17, w art. 27b w ust. 1:

- w pkt 1 wyrazy "zakazy określone" zastępuje się wyrazami "zakaz określony" oraz wyraz "i" zastępuje się wyrazem "lub",
- w pkt 6 wyraz "przepisy" zastępuje się wyrazem "przepis" oraz wyraz "i" zastępuje się wyrazem "lub",
- b) w pkt 18, w art. 27c w ust. 1:
 - w pkt 4 wyrazy "zakazy określone" zastępuje się wyrazami "zakaz określony" oraz wyraz "oraz" zastępuje się wyrazem "lub",
 - w pkt 6 i 7 wyraz "i" zastępuje się wyrazem "lub";
- 6) w art. 1 w pkt 17, w art. 27b w ust. 1 w pkt 3 po wyrazach "w art. 2" dodaje się wyrazy "ust. 1 lub w przepisach wydanych na podstawie art. 2 ust. 2";
- 7) w art. 1 w pkt 17, w art. 27b w ust. 1 w pkt 5 po wyrazach "w art. 9" dodaje się wyrazy "ust. 1 lub 2";
- 8) w art. 1:
 - a) w pkt 17, w art. 27b po pkt 5 dodaje się pkt ... w brzmieniu:

"...) dokonuje połowu ryb na rzecz uprawnionego do rybactwa, nie posiadając dokumentu stwierdzającego upoważnienie, o którym mowa w art. 5,"
 - b) w pkt 18, w art. 27c w ust. 1 w pkt 2 skreśla się wyrazy "wbrew przepisom art. 4 i 5";
- 9) w art. 1 w pkt 18, w art. 27c w ust. 1 pkt 3 otrzymuje brzmienie:

"3) narusza zakaz określony w przepisach wydanych na podstawie art. 3 ust. 4 pkt 1,";
- 10) w art. 1 w pkt 18, w art. 27c skreśla się ust. 2;
- 11) w art. 5 w ust. 1 wyraz "wniosek" zastępuje się wyrazem "wezwanie" oraz wyraz "wniosku" zastępuje się wyrazem "wezwania";
- 12) w art. 6 w ust. 2 wyrazy "może wymienić" zastępuje się wyrazem "wymienia" oraz wyraz "wydać" zastępuje się wyrazem "wydaje".